Приложение 6

Председателю первичной организации

_________________РОО «Белая   Русь»

(наименование организации)
________________________________
(Ф.И.О. председателя)

________________________________

(Ф.И.О. кандидата в члены РОО «Белая Русь»)
       _________________________________
Заявление.

Прошу принять меня в члены РОО «Белая Русь». С Уставом ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

Дата

Подпись

О себе дополнительно сообщаю:

Дата рождения ______________________________

Гражданство ________________________________

Образование _________________________________

Место работы, должность  ____________________

____________________________________________

Место жительства ____________________________

Телефон ____________________________________

Рекомендую:            ____________                  /____________/

                  подпись

                               Ф.И.О.

 Рекомендую:            ____________                  /____________/

                  подпись

                               Ф.И.О.